

**DODÁVATEĽ**

IČO: 31364951
 DIČ: 2020337671
 IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP a.s.

Vajnorská 135
 83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE GROUP a.s. Stavebné centrum KE - tovarový
 Pri Prachárni 18
 04001 Košice
 Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 7454/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
 Číslo účtu: 1169716009/1111
 IBAN: SK3911110000001169716009
 SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2320913724

2320913724
 DLaf 15614/22/501

Korešpondenčná adresa**Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**

Námestie Maratónu mieru 1
 04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
 Námestie Maratónu mieru 1
 04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
 IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Ivana Barbierik
 TEL: 00421911010719 MOBIL:
 E-mail: ivana.barbierik@woodcote.sk

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
30.11.2022	30.11.2022	14.12.2022
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2320913724	0008

Prevádzka:**Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**

Námestie Maratónu mieru 1
 04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
 TEL: 421908066030 MOBIL:

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V23209108133, zo dňa 29.11.2022, k objednávke č.83209101407. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							10,60		12,72	
1	164964 FIBRAN XPS ETICS GF-I 30x600x1250mm /10,5m2/	3,00	M2	6,200	43	3,534	10,60	4,240	12,72	20
Dodací list č.: V23209108091, zo dňa 29.11.2022, k objednávke č.83209101372. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							1 204,00		1 444,80	
1	388616 IZO-4 EPS 70 F 180x500x1000mm EXTHERM	51,50	M2	18,900	42	11,000	566,50	13,200	679,80	20
2	111832 ISOVER EPS 70 F 180x500x1000 mm	18,50	M2	11,000	0	11,000	203,50	13,200	244,20	20
3	174116 Profil soklový ALU LO 183/0,8mm /2,5m/	20,00	m	12,900	60	5,160	103,20	6,190	123,84	20
4	111216 EJOT spojka soklových profilov PV 1150mm	3,00	ks	3,800	50	1,900	5,70	2,280	6,84	20
5	111343 EJOT AS podložka vyrovnávacia 10mm	20,00	ks	0,180	50	0,090	1,80	0,110	2,16	20
6	111340 EJOT AS podložka vyrovnávacia 3mm	20,00	ks	0,130	5	0,124	2,47	0,150	2,96	20
7	111341 EJOT AS podložka vyrovnávacia 5mm	20,00	ks	0,140	50	0,070	1,40	0,080	1,68	20
8	111342 EJOT AS podložka vyrovnávacia 8mm	20,00	ks	0,150	50	0,075	1,50	0,090	1,80	20
9	161135 BEK Klebespachtel lep.stierka/25kg	40,00	ks	9,650	42	5,597	223,88	6,720	268,66	20
10	331255 EJOT hmoždinka H1 ECO 8/60x275mm A,B,C	100,00	ks	1,110	50	0,555	55,50	0,670	66,60	20
11	159773 EJOT fréza na EPS 70 mm	1,00	ks	12,218	30	8,553	8,55	10,260	10,26	20
12	159836 EJOT zátka polystyrénová EPS 70mm	200,00	ks	0,300	50	0,150	30,00	0,180	36,00	20
Dodací list č.: V23209108112, zo dňa 29.11.2022, k objednávke č.83209101391. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							11,35		13,62	
1	152723 Hmoždinka zarážacia 8x80mm /50ks/	1,00	bal	8,750	55	3,938	3,94	4,730	4,73	20
2	359021 FIBRAN XPS FABRIC 300 10x600x1250mm /30m2/	4,50	M2	2,060	20	1,648	7,42	1,980	8,90	20
Dodací list č.: V23209108093, zo dňa 29.11.2022, k objednávke č.83209101374. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							34,97		41,96	
1	167615 DB Nemrznúca zmes do malty a betónu /5L/	3,00	ks	16,650	30	11,655	34,97	13,990	41,96	20
Dodací list č.: V23209108063, zo dňa 28.11.2022, k objednávke č.3209105740. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							47,05		56,46	

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
1	10435051 DANUCEM CEMENT III/A 42,5 N /25kg/ MULTICEM PLUS	10,00	ks	5,170	9	4,705	47,05	5,650	56,46	20

Celkom za dodanie tovaru a služieb: 1 307,97 € 1 569,56 €

Zákazka: **Bez zákazky**

Poznámka:



PAY by square

Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	1 307,97 €	261,59 €	1 569,56 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Súčet:		1 307,97 €	261,59 €	1 569,56 €

Vystavil(a): Ivana Barbierik

Allianz Allianz Trade
Poistené a monitorované pohľadávka
Allianz Trade je ochranná známka spoločnosti Euler Hermes
info.sk@allianz-trade.com +421 2 5828 9711

Celková suma k úhrade: 1 569,56 €

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH).
Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

**Komplexné fotovoltaické riešenie s montážou a administráciou od Woodcote Energy.
S nami je slnko na Vašej strane.**

**woodcotenergy.sk
zelenaenergia@woodcote.sk**

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry				Dátum a čas tlače:		01.12.2022 20:34:11				
Var. symbol	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti	splatnosť o dní				
2310211543	30.11.2022	14.12.2022	191,92	191,92		13				
2320913810	30.11.2022	14.12.2022	25,44	25,44		13				
2320913724	30.11.2022	14.12.2022	1 569,56	1 569,56		13				
2310211542	30.11.2022	14.12.2022	114,20	114,20		13				
2310211464	25.11.2022	09.12.2022	289,49	289,49		8				
2320913519	25.11.2022	09.12.2022	202,18	202,18		8				
2310211465	25.11.2022	09.12.2022	250,99	250,99		8				
2310211429	18.11.2022	02.12.2022	53,39	53,39		1				
2320913414	18.11.2022	02.12.2022	318,11	318,11		1				
2310211430	18.11.2022	02.12.2022	21,76	21,76		1				

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.